


XL TROFEO VIRGEN DEL AGUILA

PISCINA CUBIERTA LOS ALCORES

DOMINGO, 11 DE NOVIEMBRE DE 2018

Hora Prueba Nº Series
09:00    CALENTAMIENTO 
10:00 1. 50 LIBRE MASCULINO BENJ 2
10:02 2. 50 LIBRE FEMENINO BENJ 2
10:05 3. 100 LIBRE MASCULINO ALEV 2
10:08 4. 100 LIBRE FEMENINO ALEV 3
10:15 5. 100 MASCULINO INFA 4
10:21 6. 100 LIBRE FEMENINO INFA 4
10:27 7. 100 LIBRE MASCULINO JUN/ABS 4
10:37 8. 100 LIBRE FEMENINO JUN/ABS 5
10:45 9. 100 ESPALDA MASCULINO ALEV 1
10:47 10. 100 ESPALDA FEMENINO ALEV 2
10:51 11. 100 ESPALDA MASCULINO INFA 3
10:57 12. 100 ESPALDA FEMENINO INFA 3
11:03 13. 100 ESPALDA MASCULINO JUN/ABS 3
11:09 14. 100 ESPALDA FEMENINO JUN/ABS 4
11:21 15. 50 BRAZA MASCULINO BENJ 2
11:23 16. 50 BRAZA FEMENINO BENJ 2
11:25 17. 100 BRAZA MASCULINO ALEV 2
11:31 18. 100 BRAZA FEMENINO ALEV 2
11:37 19. 100 BRAZA MASCULINO INFA 3
11:46 20. 100 BRAZA FEMENINO INFDA 3
11:55 21. 100 BRAZA MASCULINO JUN/ABS 3
12:04 22. 100 BRAZA FEMENINO JUN/ABS 3
12:13 23. 100 MARIPOSA MASCULINO ALEV 1
12:15 24. 100 MARIPOSA FEMENINO ALEV 1
12:17 25. 100MARIPOSA MASCULINO INFA 3
12:23 26. 100 MARIPOSA FEMENINO INFA 3
12:29 27. 100 MARIPOSA MASCULINO JUN/ABS 4
12:37 28. 100 MARIPOSA FEMENINO JUN/ABS 3
12:43 29. 4X50 ESTILOS MASCULINO BENJ 1
12:46 30. 4X50 ESTILOS FEMENINO BENJ 1
12:49 31. 4X100 ESTILOS MASCULINO ALEV 1
12:53 32. 4X100 ESTILOS FEMENINO ALEV 1
12:57 33. 4X100 ESTILOS MASCULINO INFA 1
13:01 34. 4X100 ESTILOS FEMENINO INFA 1
13:05 35. 4X50 ESTILOS MASCULINO JUN/ABS 1
13:09 36. 4X50 ESTILOS FEMENINO JUN/ABS 1
13:13 ENTREGA DE MEDALLAS PRUEBAS 1-36
13:33 FIN DE LA COMPETICION



LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

XL TROFEO VIRGEN DEL AGUILA, 11/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA

50 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LÓPEZ MONTILLA JAVIER C.N. ALCALA3 2007029534646 25m-E42.58
REY GONZALEZ PABLO C.N. ALCALA4 2008LSE021119 25m-E40.38
CANELA PARRILLO IVÁN C.N. ALCALA5 2007L00563198 25m-E41.86

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LÓPEZ CAMPANO MARCO C.N. ALCALA1 2008020093615 50m-E39.87
PÉREZ FERNÁNDEZ YERAI C.N. ALCALA2 2008000563201 50m-E39.10
GONZÁLEZ CABELLO CARLOS CIRCULO MERCANTIL3 2007P00316079 50m-E36.97
SILVA VELA PABLO C.N. ALCALA4 2008029591075 50m-E35.10
RAVANELLI MAQUEDA CRISTIANO CIRCULO MERCANTIL5 2007P00316080 50m-E36.61
PADILLA GÓMEZ BELTRÁN C.N. ALCALA6 2007020090537 50m-E37.16
VACARO GOYTIA ÁLVARO MARÍA UNIVERS.SEVILLA7 2008077940664 25m-E38.88
BARCOS RUIZ DANIEL UNIVERS.SEVILLA8 2007029562176 25m-E40.25

50 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FUENTES RIVERA CARMEN CIRCULO MERCANTIL2 2009000113122 25m-E59:59:59.5
9GAMERO BOCANEGRA PAULA C.N. ALCALA3 2009L00563203 25m-E59:59:59.5
9PORTILLO ALGABA CARMEN C.N. ALCALA4 2008L00563207 25m-E51.16

GALLEGO HURTADO DANIELA C.N. ALCALA5 2009L00563227 25m-E59:59:59.5
9GIL LLACH MARIA DEL CARMEN C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2009030216829 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VILCHES TEJERINA PAULA C.N. ALCALA1 2008077558974 25m-E46.50
RODRÍGUEZ RUIZ PAULA UNIVERS.SEVILLA2 2008029568242 25m-E42.60
MONTAÑO MUÑÓZ SAMARA C.N. ALCALA3 2008L00563196 25m-E38.53
PADILLA GÓMEZ CAROLINA C.N. ALCALA4 2008L00563200 50m-E35.95
PORCAR MELLADO PAOLA C.N. ALCALA5 2008ARK146657 25m-E37.02
URBINA LOZADA ANA C.N. ALCALA6 2008020231710 50m-E40.00
VALLEJO VALERO MARÍA LUZ UNIVERS.SEVILLA7 2009P01499005 25m-E44.05
BOIX MOYA TERESA CIRCULO MERCANTIL8 2009P00113039 25m-E47.75

100 m. LIBRE MASCULINO3

FINAL
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

XL TROFEO VIRGEN DEL AGUILA, 11/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
RAMÍREZ DAVID C.N. ALCALA2 2005000563231 25m-E59:59:59.5

9SAINZ DORAL PEDRO UNIVERS.SEVILLA3 2005029554923 25m-E1:21.92
MORALES JIMENEZ JAVIER C.N. ALCALA4 2005020230969 25m-E1:13.63
TIRADO ROMERO MARCO ANTONIO C.N. ALCALA5 2006020093297 25m-E1:17.72
SAAVEDRA MARTÍN F.J. C.N. ALCALA6 2006020229182 25m-E1:23.99

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SALGUERO MARTÍN CARLOS C.N. ALCALA1 2005L00563164 25m-E1:10.75
MANZANO JIMENEZ NICOLAS C.N. ALCALA2 2006020230438 50m-E1:06.34
SOLDADO CARMONA JESUS C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2005L00088228 25m-E1:04.16
MARTINEZ JAÉN ADRIAN C.N. ALCALA4 2006L00563163 25m-E1:03.05
ELFALLAKI ELACHRAFI ILIAS C.N. ALCALA5 2006L00563002 50m-E1:05.66
CALLESI FLOR AURELIO UNIVERS.SEVILLA6 2006P00316082 50m-E1:06.25
CONESA DIAZ GONZALO C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2005L00088210 25m-E1:07.23
REY GONZALEZ DANIEL C.N. ALCALA8 2006029534487 25m-E1:13.37

100 m. LIBRE FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RAMOS HERMOSILLA LUCÍA C.N. ALCALA2 2007030217221 25m-E1:40.98
FEIXA LIRA CLAUDIA C.N. ALCALA3 2006030216307 25m-E1:25.83
CASADO FERNÁNDEZ I.R. C.N. ALCALA4 2007L00563201 25m-E1:20.70
JOVER RODRIGUEZ AITANA C.N. ALCALA5 2007029545173 25m-E1:21.72
GARCÍA MÁRQUEZ ADRIANA C.N. ALCALA6 2006029533028 25m-E1:31.17
JURADO RODRIGUEZ MARTA C.N. ALCALA7 2006LSE019337 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

JIMÉNEZ HOLGADO PAULA C.N. ALCALA1 2006L00563202 25m-E1:17.79
BARRAGAN RUIZ ALBA C.N. ALCALA2 2007L00563185 25m-E1:16.37
ELFALLAKI ELACHRAFI SORAYA C.N. ALCALA3 2007L00563186 25m-E1:14.38
VERGARA CHACON MARTA CIRCULO MERCANTIL4 2006000113065 50m-E1:13.92
GARCIA FERNANDEZ LUCIA C.N. UTRERA5 2006L01323026 25m-E1:13.40
FEDEREDO QUIROGA ARIADNA UNIVERS.SEVILLA6 2006029511660 25m-E1:15.01
GARCIA PEREZ CRISTINA C.N. ALCALA7 2006L00563005 25m-E1:17.04
GONZÁLES GUERRERO KEIRA C.N. ALCALA8 2006020092597 25m-E1:17.94
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

XL TROFEO VIRGEN DEL AGUILA, 11/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
HERRERA ROMERO LUCÍA C.N. ALCALA1 2006L00563188 25m-E1:11.35
PUERTO SALVADOR LAURA C.N. ALCALA2 2006L00563181 25m-E1:10.13
MONTAÑO MUÑÓZ NAYARA C.N. ALCALA3 2006L00563190 25m-E1:08.60
INFANTE MORAGAS MARTA C.N. ALCALA4 2006020090071 25m-E1:07.98
VILLALBA ANDRADE ANA C.N. UTRERA5 2006L01323017 50m-E1:09.52
PERALES PAZ MARTA CIRCULO MERCANTIL6 2006077874911 50m-E1:10.33
VILA LEONARD SARA RAE C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2006054221041 25m-E1:11.24
BARAJOLA MARIN BLANCA C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2006077868528 25m-E1:11.86

100 m. LIBRE MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
AVILES FERNANDEZ ALEJANDRO C.N. ALCALA3 2004LSE019248 25m-E59:59:59.5

9TORIBIO DIAZ-ARCA CARLOS R.C. PINEDA4 2004029568777 25m-E1:09.98
MORA HERAS DIEGO DKV JEREZ5 2003032897244 25m-E1:11.73
LOBATO RAYO JUAN JESUS C.N. ALCALA6 2004049825971 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DELGADO RIOS SERGIO CDAD.ALGECIRAS1 2004077161183 50m-E1:10.49
MORALES PEDRAZA MIGUEL ANGEL C.N. DOS HERMANAS2 2004L00603400 25m-E1:04.81
VERGARA CASTILLO ANTONIO C.N. ALCALA3 2003029508471 25m-E1:03.74
DIAZ AMAYA PABLO CIRCULO MERCANTIL4 2004P00113903 25m-E1:02.48
DE JESUS DONCEL RAUL CDAD.ALGECIRAS5 200476586911Q 25m-E1:02.69
PARDO VIUDEZ PABLO C.N. SAN JUAN6 2004047425743 25m-E1:04.81
LAVADO VEGA FRANCISCO JOSE C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2003L00088183 25m-E1:07.24
EL FALLAKI EL ACHRAFI NAIM C.N. ALCALA8 2004L00563152 25m-E1:09.22

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
YBARRA JURADO PACO CIRCULO MERCANTIL1 2004P00113361 25m-E1:02.12
LUQUE SANTANA ÁNGEL CARMONA2 2003047347354 25m-E1:01.80
OLMO CARRION MANUEL C. NAUTICO SEVILLA3 2003P00316065 25m-E1:00.42
PARDO VIUDEZ MARIO C.N. SAN JUAN4 2004047425744 25m-E59.63
ÁLVAREZ DE CIENFUEGOS J.L. C. NAUTICO SEVILLA5 2003029593861 25m-E1:00.23
LUQUE MARQUEZ FRANCISCO MANUEL C.N. HUELVA6 2003049116795 25m-E1:01.14
GOMEZ GUEDES JOSE MARIA C.N. HUELVA7 2003049107959 25m-E1:01.96
TORO RODRIGUEZ ANASTASIO C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2003L00088151 25m-E1:02.42
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

XL TROFEO VIRGEN DEL AGUILA, 11/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia
TINAHONES PORRERO SERGIO C.N. DOS HERMANAS1 2003L00603420 50m-E1:00.80
RIVERA OCAÑA GUILLERMO C.N. UTRERA2 2003049123223 25m-E58.61
ANGULO RUIZ ANTONIO C.N. UTRERA3 2003049124614 50m-E1:00.04
PEREZ-GODOY BRAGELI MIGUEL UNIVERS.SEVILLA4 2004029495225 50m-E58.39
GALINDO FLORES JESÚS C.N. ALCALA5 2003000563028 50m-E59.76
GALERA SERRANO JUAN MANUEL UNIVERS.SEVILLA6 2004L00760355 50m-E1:00.10
RICO SOTO RICARDO DKV JEREZ7 2003032096048 50m-E1:00.46
DIAZ RODRIGUEZ FRANCISCO C.N. ALCALA8 2003020102207 50m-E1:01.12

100 m. LIBRE FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
PORRAS PONTIJAS CARLOTA R.C. PINEDA3 2004077925522 25m-E1:22.38
SOLÍS CUMPLIDO YAIZA C.N. ALCALA4 2005L00563211 25m-E1:18.34
SOSA MAURIÑO MARIA DKV JEREZ5 2005P00467386 25m-E1:18.48
MORENO LOPEZ SOFIA C.N. ALCALA6 2005LSE021122 25m-E1:23.95

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RODRÍGUEZ SANTANA MARTA CARMONA1 2005P01143005 25m-E1:17.66
BOIX MOYA FATIMA CIRCULO MERCANTIL2 2005028732273 25m-E1:15.76
PEREZ ROMERO CRISTINA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2005L00088200 25m-E1:12.56
RAPOSO CATALAN GLORIA C.N. SAN JUAN4 2005077868786 25m-E1:11.06
PADILLA BEMJUMEA ADELINA C.N. HUELVA5 2004049279836 25m-E1:11.88
VAN DEN AKKER JIMÉNEZ ANDREA C. NAUTICO SEVILLA6 2005077820315 25m-E1:14.36
GALINDO CORTES ARANTXA DKV JEREZ7 2005L00467038 25m-E1:15.80
GARCIA GARCIA MERCEDES R.C. PINEDA8 2004029514107 25m-E1:18.07

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
BLEY ALONSO DE CASO MARÍA C. NAUTICO SEVILLA1 200577977672J 25m-E1:10.39
MANZANO RAMIREZ NAYRA C.N. UTRERA2 2005078595615 50m-E1:09.08
HURTADO JIMENEZ LAURA C.N. ALCALA3 2004L00563155 25m-E1:07.81
INFANTES POSTIGO MANUELA C.N. SAN JUAN4 2004L00385142 25m-E1:07.61
GARCIA NAVARRO MIRIAM CIRCULO MERCANTIL5 2005077942046 25m-E1:07.79
GONZÁLEZ SÁNCHEZ ANDREA UNIVERS.SEVILLA6 2004005332375 25m-E1:07.95
BULNES PEREZ ANA C.N. ALCALA7 2004020063112 25m-E1:10.09
MAQUEDA LLACH SOFIA C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2005L00088203 25m-E1:10.66
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

XL TROFEO VIRGEN DEL AGUILA, 11/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia
PAEZ CORBACHO NAZARET C.N. DOS HERMANAS1 2005L00603550 25m-E1:07.03
SOBRADO URIBE AINHOA C.N. ALCALA2 2004L00563180 50m-E1:07.15
GOMEZ SANCHEZ MARTINA UNIVERS.SEVILLA3 2005077928443 50m-E1:03.33
ZAMBRANO PEREZ LUZ ANA CDAD.ALGECIRAS4 200476587066X 50m-E1:02.98
FERRANDO GARCIA CARLOTA C.N. HUELVA5 2004029621532 50m-E1:03.25
SILGADO SANCHEZ LUCIA C.N. DOS HERMANAS6 2004L00603539 25m-E1:05.69
GONZALEZ CASTRO AINARA CDAD.ALGECIRAS7 2004P01104089 25m-E1:06.26
ANTUNEZ SALVADOR LUCIA C.N. ALCALA8 2004L00563146 50m-E1:08.26

100 m. LIBRE MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
BALLESTEROS PARRA JOSE ALBERTO C.D.AL-ANDALUS SEVILLA1 2001028742500 25m-E59:59:59.5

9FERNANDEZ MONTES ALVARO C.D.AL-ANDALUS SEVILLA2 1988044969393 25m-E1:32.79
ROMERO DACOSTA ALEJANDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2002030697323 50m-E1:04.97
CUEVAS FERNANDEZ JESUS ANTONIO C.N. DOS HERMANAS4 2002030269918 25m-E1:01.16
ROMERO LLAMUZA JESÚS CARMONA5 1999077925148 25m-E1:01.96
DE LA TORRE SAINZ PABLO R.C. PINEDA6 2000030241815 25m-E1:04.23
ZAMBRANA ORTIZ GUILLERMO C.N. UTRERA7 2001049135774 25m-E59:59:59.5

9BLANCO FERNANDEZ ALFONSO UNIVERS.SEVILLA8 1996077821904 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DELGADO RODRIGUEZ SERGIO C.N. ALCALA1 2002020093161 50m-E1:02.47
SUERO OLIVA MANUEL C.N. SAN JUAN2 2002LSE026075 25m-E58.64
JIMENEZ FERNANDEZ PABLO CARMONA3 2002031021006 25m-E58.26
GOMEZ GOMEZ MARCOS JESUS C.N. ALCALA4 1999020090958 25m-E57.49
GOMEZ MEDINA ALVARO CIRCULO MERCANTIL5 1999P00113181 25m-E58.18
MARTINEZ DE LA OSSA SAENZ J.I. UNIVERS.SEVILLA6 1992054099600 25m-E58.49
BAEZA AVILA JOAQUIN CARMONA7 2000029508319 25m-E59.45
VILLEGAS URBANO DANIEL C.N. DOS HERMANAS8 2002L00603740 50m-E1:02.70

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PARDO DEL VIEJO ANGEL C. NAUTICO SEVILLA1 1997009212407 25m-E57.08
PALACIOS PRADAS FELIPE CIRCULO MERCANTIL2 2000029516507 25m-E56.71
GARCÍA ROLDAN MANUEL EUGENIO C. NAUTICO SEVILLA3 2000077846761 25m-E56.18
GARCIA MOGUER LOGAN C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2001L00088154 50m-E56.70
BULNES PEREZ JOSE MARIA C.N. ALCALA5 2000020063110 50m-E56.80
LOPEZ LOPEZ OSCAR C.N. ALCALA6 2000020063238 25m-E56.60
FIGUEROA PEREZ - MARIN MIGUEL C.N. HUELVA7 2000045156902 25m-E56.97
PEREZ BARROSO EDUARDO C.N. HUELVA8 2002049086758 50m-E59.05
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

XL TROFEO VIRGEN DEL AGUILA, 11/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia
RUEDA NARVAEZ ALEJANDRO C.N. ALCALA1 2002P01143004 50m-E55.65
NAVARRO DIEZ JOSE MANUEL C.N. SAN JUAN2 1997L00088075 50m-E55.49
RODRIGUEZ SERVIAN MANUEL C.D.N. CORDOBA3 1995045749965 25m-E53.37
NOGALES ANGEL FRANCISCO C.N. ALCALA4 1991025353182 50m-E53.35
RUIZ DIAZ ANGEL DE ANDRES C.N. ALCALA5 1992047394274 25m-E52.67
VENEGAS ALONSO PLACIDO ANTONIO C.N. UTRERA6 1997075575644 50m-E55.35
LOPEZ FLORES ALEJANDRO C.N. ALCALA7 1999020061023 50m-E55.50
QUIRÓS AGUILAR JESÚS C.D.N. CORDOBA8 1995031016258 25m-E54.50

100 m. LIBRE FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
MARCHENA ROMERO M.D.C. C.N. UTRERA3 2001049129776 25m-E59:59:59.5

9LAGUNA BLAZQUEZ LUCIA UNIVERS.SEVILLA4 2000017477427 25m-E59:59:59.5
9REMMES LAFFITE INÉS R.C. PINEDA5 200377824022A 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BORRALLO FERNANDEZ ANA ISABEL C. NAUTICO SEVILLA2 19970P1494005 25m-E59:59:59.5
9MORENO AZNAR BLANCA R.C. PINEDA3 2002077869086 25m-E1:23.52

CALVO DE LEÓN IBAÑEZ MARTA C.N. ALCALA4 2003049130756 25m-E1:14.37
CASCOBELO AGUEDA LUCIA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2002045997643 25m-E1:16.94
CASTILLO GALLARDO SILVIA SUNWOOD CHURRIANA6 2000049288394 25m-E1:57.39
VALDERAS GABELLA EVA C.D.AL-ANDALUS SEVILLA7 1997053351003 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MONGE FABRE CARLA CIRCULO MERCANTIL1 2003030270339 25m-E1:12.16
SORIANO PECELLÍN CARLOTA C.N. ALCALA2 2003L00563197 25m-E1:10.67
OJEDA RODRÍGUEZ GEMA CARMONA3 2002020090726 25m-E1:10.13
ROMERO CAMARENA PAULA C.N. ALCALA4 2003LSE020194 25m-E1:09.36
JIMENEZ JIMENEZ MARIA C.N. SAN JUAN5 2002L00385118 25m-E1:09.79
GONZALEZ MELLADO ANGELA C.N. ALCALA6 2003LSE008083 25m-E1:10.27
BELLOSO BRAVO GRACIA MARÍA CARMONA7 2002047563329 25m-E1:11.33
FORTES MORON REYES C.N. DOS HERMANAS8 2003L00603747 25m-E1:13.64

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GOMEZ ADORNA PAULA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 1999029508906 25m-E1:07.99
BUENDIA VALIENTE GUADALUPE C.N. HUELVA2 2002049116751 50m-E1:08.51
POLO RODRIGUEZ PAULA C.N. ALCALA3 1999080093800 25m-E1:05.05
RODRIGUEZ MUÑOZ CRISTINA C.N. ALCALA4 2002L00603617 50m-E1:05.17
VALVERDE CARRASCO RAQUEL C.N. ALCALA5 2002L00603463 25m-E1:04.23
BOIX MOYA ROCIO CIRCULO MERCANTIL6 2002075547189 25m-E1:07.46
OLMO YLLERA MARIA C.N. SAN JUAN7 2003P00125154 50m-E1:08.99
POLO ORTIZ CRISTINA C.D.N. CORDOBA8 1997053348818 25m-E1:09.09
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

XL TROFEO VIRGEN DEL AGUILA, 11/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia
PAYAN PINTOR ELOISA C.N. UTRERA1 2003049121249 25m-E1:02.14
COBOS GIL MONICA C.N. DOS HERMANAS2 2002L00603292 50m-E1:02.03
DESCALZO OCAÑA MARIA DKV JEREZ3 2000P00467162 50m-E1:01.61
DIAZ RODRIGUEZ LAURA C.N. ALCALA4 1999020102206 50m-E1:00.39
GUEMES DE CASTRO ALBA C.N. ALCALA5 1998071304453 50m-E1:01.10
INFANTE TORRES LAURA C.N. ALCALA6 2001L00603290 50m-E1:01.66
JIMÉNEZ COBANO SARAI C.N. ALCALA7 2002020230471 50m-E1:03.03
PEDRAZA LOPEZ VALERIA C.N. HUELVA8 20030P0018790 50m-E1:04.61

100 m. ESPALDA MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
RAMÍREZ DAVID C.N. ALCALA1 2005000563231 25m-E59:59:59.5

9DOMÍNGUEZ RUIZ RAÚL UNIVERS.SEVILLA2 2006030277497 25m-E59:59:59.5
9SALGUERO MARTÍN CARLOS C.N. ALCALA3 2005L00563164 25m-E1:22.90

MANZANO JIMENEZ NICOLAS C.N. ALCALA4 2006020230438 50m-E1:10.96
CONESA DIAZ GONZALO C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2005L00088210 25m-E1:15.16
SOLDADO CARMONA JESUS C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2005L00088228 50m-E1:27.31
AMBROSIO RODRÍGUEZ CARLOS UNIVERS.SEVILLA7 2006029550620 25m-E59:59:59.5

9
100 m. ESPALDA FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BARAJOLA MARIN BLANCA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2006077868528 25m-E59:59:59.5
9FEIXA LIRA CLAUDIA C.N. ALCALA4 2006030216307 25m-E1:39.18

SÁNCHEZ BRACERO PAULA UNIVERS.SEVILLA5 2007049136235 25m-E1:46.39

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CEA MORENO LORENA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2006030218045 25m-E1:27.94
GARCIA FERNANDEZ LUCIA C.N. UTRERA2 2006L01323026 25m-E1:23.68
DOBLADO CRESPO LAURA UNIVERS.SEVILLA3 2006P01499001 25m-E1:21.55
GARCIA PEREZ CRISTINA C.N. ALCALA4 2006L00563005 25m-E1:19.08
HERRERA ROMERO LUCÍA C.N. ALCALA5 2006L00563188 25m-E1:20.36
MONTAÑO MUÑÓZ NAYARA C.N. ALCALA6 2006L00563190 25m-E1:23.22
BARRAGAN RUIZ ALBA C.N. ALCALA7 2007L00563185 25m-E1:26.22
GONZÁLES GUERRERO KEIRA C.N. ALCALA8 2006020092597 25m-E1:28.54

100 m. ESPALDA MASCULINO11

FINAL

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

XL TROFEO VIRGEN DEL AGUILA, 11/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
FERNANDEZ BAUTISTA PABLO CIRCULO MERCANTIL3 2004P00125121 25m-E1:22.39
MARTINEZ PONCE DE LEON DAVID C.N. HUELVA4 2004045156990 25m-E1:17.39
GARCIA MARTINEZ ADRIAN C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2004029548335 25m-E1:19.60

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FERNANDEZ ORTIZ MANUEL CDAD.ALGECIRAS2 200475924163J 25m-E1:14.76
CAZALLA JIMENEZ FRANCISCO C.N. DOS HERMANAS3 2003L00603405 25m-E1:08.68
FLORES MILLAN DANIEL UNIVERS.SEVILLA4 2004049134824 25m-E1:07.72
GOMEZ GUEDES JOSE MARIA C.N. HUELVA5 2003049107959 25m-E1:08.47
ORTIZ MANJON ALBERTO CIRCULO MERCANTIL6 2004P00125141 25m-E1:13.57
TORO RODRIGUEZ ANASTASIO C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2003L00088151 25m-E1:16.68

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PEREZ MENA JORGE C.N. UTRERA1 2004L01323041 25m-E1:07.64
PEREZ-GODOY BRAGELI MIGUEL UNIVERS.SEVILLA2 2004029495225 25m-E1:04.79
VILCHES TEJERINA SANTIAGO C.N. ALCALA3 2004P00602702 50m-E1:04.41
GALINDO FLORES JESÚS C.N. ALCALA4 2003000563028 50m-E1:03.09
QUINTANA CID RAUL C.N. DOS HERMANAS5 2003L00603497 50m-E1:03.45
CASAUS RIVERIEGO JOSE ANTONIO C.N. UTRERA6 2003029589032 50m-E1:06.62
GUTIERREZ RAMOS RUBEN CDAD.ALGECIRAS7 200477017295R 25m-E1:05.20
LUQUE SANTANA ÁNGEL CARMONA8 2003047347354 50m-E1:10.20

100 m. ESPALDA FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RODRÍGUEZ RUIZ MARTA UNIVERS.SEVILLA1 2005029568244 25m-E59:59:59.5
9RODRÍGUEZ LEBRÓN MARÍA C. NAUTICO SEVILLA2 2004025607587 25m-E59:59:59.5
9SOSA MAURIÑO MARIA DKV JEREZ3 2005P00467386 25m-E1:32.90

RUFO HERNÁNDEZ NATALIA C. NAUTICO SEVILLA4 2005029551061 25m-E1:28.68
RUIZ REBOLLO NEREA C.N. HUELVA5 2005049236324 25m-E1:32.55
BECERRA GAVILAN VANESSA CDAD.ALGECIRAS6 2004075913872 25m-E1:53.56
SOLÍS CUMPLIDO YAIZA C.N. ALCALA7 2005L00563211 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MATEO GARCIA PAULA CIRCULO MERCANTIL1 2005P00113360 25m-E1:27.76
HERNANDEZ SILVA ANDREA C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2005077939168 25m-E1:21.02
MORENO LUNA TERESA UNIVERS.SEVILLA3 2004029504029 25m-E1:19.79
INFANTES POSTIGO MANUELA C.N. SAN JUAN4 2004L00385142 25m-E1:16.71
PEREZ ROMERO CRISTINA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2005L00088200 25m-E1:16.85
HURTADO JIMENEZ LAURA C.N. ALCALA6 2004L00563155 25m-E1:19.87
BOIX MOYA FATIMA CIRCULO MERCANTIL7 2005028732273 25m-E1:25.07
GALINDO CORTES ARANTXA DKV JEREZ8 2005L00467038 50m-E1:30.25
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

XL TROFEO VIRGEN DEL AGUILA, 11/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
CASAUS RIVERIEGO CARMEN C.N. UTRERA1 2005029589036 25m-E1:14.92
PADILLA BEMJUMEA ADELINA C.N. HUELVA2 2004049279836 50m-E1:15.07
SOBRADO URIBE AINHOA C.N. ALCALA3 2004L00563180 50m-E1:14.83
SANCHEZ ABADIA HELENA C.N. DOS HERMANAS4 2005L00603540 25m-E1:09.45
GUERRERO MAESE ANDREA CDAD.ALGECIRAS5 2004P01104088 25m-E1:11.06
LOMBILLA VÁZQUEZ ALICIA C.N. SAN JUAN6 2004P00125119 25m-E1:12.81
ARANDA TRIANA PAULA LILIANA C.D.AL-ANDALUS SEVILLA7 2005053964231 25m-E1:14.65
FALCON LOZANO PAULA C.N. DOS HERMANAS8 2004049134480 25m-E1:15.16

100 m. ESPALDA MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
ARANDA SUAREZ CARLOS UNIVERS.SEVILLA3 1998015459010 25m-E59:59:59.5

9DIAZ ACUÑA ALEJANDRO C.D.AL-ANDALUS SEVILLA4 2000LSE017067 25m-E1:26.14
FERNANDEZ MONTES ALVARO C.D.AL-ANDALUS SEVILLA5 1988044969393 50m-E1:38.29
BLANCO FERNANDEZ SANCHO UNIVERS.SEVILLA6 1993077821903 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MORILLO NAVAS IGNACIO C. NAUTICO SEVILLA1 1995077812516 25m-E1:12.08
MUÑOZ GARCIA SANTIAGO CIRCULO MERCANTIL2 2002077846240 50m-E1:08.63
PADILLA BLANCO MIGUEL C.D.N. CORDOBA3 1997031007651 25m-E1:06.01
VILLALBA ANDRADE FRANCISCO C.N. UTRERA4 2002023881639 50m-E1:07.57
MONGE ABAD JOAQUIN CIRCULO MERCANTIL5 2002077866785 50m-E1:07.66
SANCHEZ ALMELLONES PABLO CDAD.ALGECIRAS6 2002075909069 25m-E1:06.07
BOHORQUEZ HUERTAS JUAN CARLOS C.N. UTRERA7 2002021154903 25m-E1:06.19
BOYER LUMBRERAS JOEL C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2002030270964 25m-E1:18.51

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
TRINIDAD MORALES PABLO C.N. HUELVA1 2002P01157026 25m-E1:03.56
LAYOSA MARINA JUAN MANUEL C.N. SAN JUAN2 2000045814299 25m-E1:02.17
LOPEZ FLORES ALEJANDRO C.N. ALCALA3 1999020061023 25m-E59.99
RUEDA NARVAEZ ALEJANDRO C.N. ALCALA4 2002P01143004 50m-E59.58
SANCHEZ SOLANO CARLOS C.D.N. CORDOBA5 1998031015780 50m-E1:00.96
DIAZ SANCHEZ JORGE C.N. SAN JUAN6 1997L00088060 25m-E1:01.98
RIVERO GALLARDO ALEJANDRO C.N. HUELVA7 20000P0018777 25m-E1:03.53
GARCIA MOGUER LOGAN C.N. MAIRENA ALJARAFE8 2001L00088154 25m-E1:05.06

100 m. ESPALDA FEMENINO14

FINAL
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

XL TROFEO VIRGEN DEL AGUILA, 11/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
LAGUNA BLAZQUEZ LUCIA UNIVERS.SEVILLA3 2000017477427 25m-E59:59:59.5

9GARCIA ANAYA ANA C.N. UTRERA4 2002048120709 25m-E59:59:59.5
9GONZALEZ MELLADO ANGELA C.N. ALCALA5 2003LSE008083 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BORRALLO FERNANDEZ ANA ISABEL C. NAUTICO SEVILLA2 19970P1494005 25m-E59:59:59.5
9FERNÁNDEZ DELGADO Mª CRISTINA R.C. PINEDA3 2002029554055 25m-E1:35.51

LUNA CANO ANDREA C.N. DOS HERMANAS4 2003P00467237 25m-E1:22.41
JIMENEZ JIMENEZ MARIA C.N. SAN JUAN5 2002L00385118 25m-E1:25.42
CASTILLO GALLARDO SILVIA SUNWOOD CHURRIANA6 2000049288394 25m-E2:15.37
CORDERO MARTIN PAULA C.N. SAN JUAN7 2003048121648 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

HACHERO DIAZ LUCIA C.N. DOS HERMANAS1 2003L00603376 25m-E1:19.76
VÁZQUEZ RIETHMUELLER LAURA UNIVERS.SEVILLA2 1994053633217 25m-E1:15.90
VAZQUEZ PEREZ PATRICIA C.N. HUELVA3 2001044246045 25m-E1:14.31
GONZALEZ SANCHEZ CELIA C.N. UTRERA4 2001049134769 25m-E1:12.27
BOIX MOYA ROCIO CIRCULO MERCANTIL5 2002075547189 50m-E1:15.23
MONGE FABRE CARLA CIRCULO MERCANTIL6 2003030270339 25m-E1:15.48
AMIGO ROMO CARMEN C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2002048735292 25m-E1:19.43
OJEDA RODRÍGUEZ GEMA CARMONA8 2002020090726 25m-E1:19.84

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

AGUILAR DIAZ LAURA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2002LSE057193 25m-E1:11.22
VALVERDE CARRASCO RAQUEL C.N. ALCALA2 2002L00603463 25m-E1:09.10
SANCHEZ RODRIGUEZ ANDREA C.N. ALCALA3 1999015410185 50m-E1:10.36
GUEMES DE CASTRO ALBA C.N. ALCALA4 1998071304453 50m-E1:06.23
INFANTE TORRES LAURA C.N. ALCALA5 2001L00603290 25m-E1:07.65
BUENDIA VALIENTE GUADALUPE C.N. HUELVA6 2002049116751 50m-E1:10.73
POLO ORTIZ CRISTINA C.D.N. CORDOBA7 1997053348818 25m-E1:10.76
DESCALZO OCAÑA MARIA DKV JEREZ8 2000P00467162 50m-E1:13.76

50 m. BRAZA MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VACARO GOYTIA ÁLVARO MARÍA UNIVERS.SEVILLA3 2008077940664 25m-E59.64
LÓPEZ MONTILLA JAVIER C.N. ALCALA4 2007029534646 25m-E56.99
LÓPEZ CAMPANO MARCO C.N. ALCALA5 2008020093615 25m-E57.18

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

XL TROFEO VIRGEN DEL AGUILA, 11/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
CANELA PARRILLO IVÁN C.N. ALCALA2 2007L00563198 25m-E53.24
PÉREZ FERNÁNDEZ YERAI C.N. ALCALA3 2008000563201 25m-E49.93
SILVA VELA PABLO C.N. ALCALA4 2008029591075 25m-E47.45
REY GONZALEZ PABLO C.N. ALCALA5 2008LSE021119 25m-E49.06
PADILLA GÓMEZ BELTRÁN C.N. ALCALA6 2007020090537 25m-E52.07
BARCOS RUIZ DANIEL UNIVERS.SEVILLA7 2007029562176 25m-E53.89

50 m. BRAZA FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GAMERO BOCANEGRA PAULA C.N. ALCALA3 2009L00563203 25m-E1:02.67
PORTILLO ALGABA CARMEN C.N. ALCALA4 2008L00563207 25m-E59.00
BOIX MOYA TERESA CIRCULO MERCANTIL5 2009P00113039 50m-E1:00.54
GIL LLACH MARIA DEL CARMEN C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2009030216829 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GALLEGO HURTADO DANIELA C.N. ALCALA1 2009L00563227 25m-E56.85
MONTAÑO MUÑÓZ SAMARA C.N. ALCALA2 2008L00563196 25m-E55.28
PADILLA GÓMEZ CAROLINA C.N. ALCALA3 2008L00563200 25m-E52.90
PORCAR MELLADO PAOLA C.N. ALCALA4 2008ARK146657 25m-E43.97
URBINA LOZADA ANA C.N. ALCALA5 2008020231710 50m-E51.70
TORRES TATAY ANTIA UNIVERS.SEVILLA6 2008029543384 25m-E53.83
VILCHES TEJERINA PAULA C.N. ALCALA7 2008077558974 25m-E55.98
LOSQUIÑO LOBETO ANA UNIVERS.SEVILLA8 2008P01499003 25m-E58.74

100 m. BRAZA MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

REY GONZALEZ DANIEL C.N. ALCALA3 2006029534487 25m-E59:59:59.5
9LOPEZ CUBEROS DANIEL C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2005077930266 25m-E59:59:59.5
9AMBROSIO RODRÍGUEZ CARLOS UNIVERS.SEVILLA5 2006029550620 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

NAVARRO MARQUES ALEJANDRO C.N. UTRERA1 2006077931407 25m-E59:59:59.5
9SAAVEDRA MARTÍN F.J. C.N. ALCALA2 2006020229182 50m-E1:40.93

ALONSO PEREZ DAVID C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2005029533098 25m-E1:29.00
HURTADO JIMENEZ ALVARO C.N. ALCALA4 2006L00563006 50m-E1:20.75
ELFALLAKI ELACHRAFI ILIAS C.N. ALCALA5 2006L00563002 25m-E1:27.86
MORALES JIMENEZ JAVIER C.N. ALCALA6 2005020230969 25m-E1:33.86
SAINZ DORAL PEDRO UNIVERS.SEVILLA7 2005029554923 25m-E1:50.07
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

XL TROFEO VIRGEN DEL AGUILA, 11/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA

100 m. BRAZA FEMENINO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JURADO RODRIGUEZ MARTA C.N. ALCALA2 2006LSE019337 25m-E59:59:59.5
9HERNANDEZ SILVA JUDIT C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2006077939169 25m-E1:49.01

RAMOS HERMOSILLA LUCÍA C.N. ALCALA4 2007030217221 50m-E1:46.97
SÁNCHEZ BRACERO PAULA UNIVERS.SEVILLA5 2007049136235 25m-E1:46.79
GARCÍA MÁRQUEZ ADRIANA C.N. ALCALA6 2006029533028 25m-E1:57.96

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

JOVER RODRIGUEZ AITANA C.N. ALCALA1 2007029545173 25m-E1:41.36
ELFALLAKI ELACHRAFI SORAYA C.N. ALCALA2 2007L00563186 25m-E1:37.81
PERALES PAZ MARTA CIRCULO MERCANTIL3 2006077874911 25m-E1:28.41
ESCOT DELGADO IRENE C.N. ALCALA4 2006L00563003 50m-E1:22.11
PUERTO SALVADOR LAURA C.N. ALCALA5 2006L00563181 25m-E1:28.16
VILLALBA ANDRADE ANA C.N. UTRERA6 2006L01323017 25m-E1:32.66
DOBLADO CRESPO LAURA UNIVERS.SEVILLA7 2006P01499001 25m-E1:41.15
CASADO FERNÁNDEZ I.R. C.N. ALCALA8 2007L00563201 25m-E1:44.25

100 m. BRAZA MASCULINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AVILES FERNANDEZ ALEJANDRO C.N. ALCALA3 2004LSE019248 25m-E59:59:59.5
9MARTINEZ PONCE DE LEON DAVID C.N. HUELVA4 2004045156990 50m-E1:48.93

LAVADO VEGA FRANCISCO JOSE C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2003L00088183 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PINTO ROJAS ALBERTO C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2004049192136 25m-E1:31.60
PAULLADA CABELLO JOSE MARIA DKV JEREZ2 2004L00467049 25m-E1:25.22
PARDO VIUDEZ PABLO C.N. SAN JUAN3 2004047425743 25m-E1:21.20
EL FALLAKI EL ACHRAFI NAIM C.N. ALCALA4 2004L00563152 25m-E1:19.15
ALAMO MUÑOZ ALBERTO UNIVERS.SEVILLA5 2004077823958 25m-E1:19.46
GUTIERREZ RAMOS RUBEN CDAD.ALGECIRAS6 200477017295R 50m-E1:26.71
FERNANDEZ BAUTISTA PABLO CIRCULO MERCANTIL7 2004P00125121 25m-E1:30.55
GALVEZ GONZALEZ JAVIER C.N. UTRERA8 2004L01323022 25m-E1:33.67
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

XL TROFEO VIRGEN DEL AGUILA, 11/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
GRIÑON PORTILLO JOSE C.N. HUELVA1 2003049106893 25m-E1:17.81
ALEMANY COLLEL JAIME CDAD.ALGECIRAS2 2004075913335 25m-E1:16.12
RODRIGUEZ SANCHEZ ANTONIO C.N. UTRERA3 2004049126394 25m-E1:13.56
DEL VADO SANZ MARCOS UNIVERS.SEVILLA4 2004071749388 25m-E1:08.83
GORDILLO MONTERO PABLO C.N. DOS HERMANAS5 2003049165141 50m-E1:15.07
DURAN QUESADA CRISTIAN HUGO C.N. DOS HERMANAS6 2004049132504 25m-E1:13.82
GARCIA VAZQUEZ MIGUEL ANGEL CIRCULO MERCANTIL7 2003L00088166 50m-E1:19.62
DESCALZO OCAÑA ALEJANDRO DKV JEREZ8 2003P00467229 25m-E1:18.12

100 m. BRAZA FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
RODRÍGUEZ LEBRÓN MARÍA C. NAUTICO SEVILLA2 2004025607587 25m-E59:59:59.5

9RODRÍGUEZ RUIZ MARTA UNIVERS.SEVILLA3 2005029568244 25m-E59:59:59.5
9MORENO LOPEZ SOFIA C.N. ALCALA4 2005LSE021122 25m-E59:59:59.5
9BLANCA RIVERO LOURDES C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2005054223371 25m-E59:59:59.5
9MATEO GARCIA PAULA CIRCULO MERCANTIL6 2005P00113360 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RODRÍGUEZ SANTANA MARTA CARMONA1 2005P01143005 25m-E1:45.98
RUIZ REBOLLO NEREA C.N. HUELVA2 2005049236324 25m-E1:37.40
BECERRA GAVILAN VANESSA CDAD.ALGECIRAS3 2004075913872 25m-E1:34.82
ANTUNEZ SALVADOR LUCIA C.N. ALCALA4 2004L00563146 25m-E1:31.96
FLORES HERRERA SOFIA CIRCULO MERCANTIL5 2004L00316019 25m-E1:32.86
RUFO HERNÁNDEZ NATALIA C. NAUTICO SEVILLA6 2005029551061 25m-E1:34.84
MANZANO RAMIREZ NAYRA C.N. UTRERA7 2005078595615 25m-E1:38.49
GONZALEZ GOMEZ PAULA C.N. SAN JUAN8 2005L00385149 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

HERNANDEZ SILVA ANDREA C.N. MAIRENA ALJARAFE1 2005077939168 25m-E1:28.73
BULNES PEREZ ANA C.N. ALCALA2 2004020063112 50m-E1:27.39
GONZALEZ CASTRO AINARA CDAD.ALGECIRAS3 2004P01104089 50m-E1:24.10
BARON MORANTE LUCIA C.N. DOS HERMANAS4 2004L00603564 50m-E1:20.84
INFANTE TORRES DANIELA C.N. DOS HERMANAS5 2005L00603574 25m-E1:21.62
MORENO LUNA TERESA UNIVERS.SEVILLA6 2004029504029 50m-E1:24.22
RAPOSO CATALAN GLORIA C.N. SAN JUAN7 2005077868786 25m-E1:28.45
GRIÑON PORTILLO ALBA C.N. HUELVA8 2004049106894 25m-E1:29.44

100 m. BRAZA MASCULINO21

FINAL
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

XL TROFEO VIRGEN DEL AGUILA, 11/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
BALLESTEROS PARRA JOSE ALBERTO C.D.AL-ANDALUS SEVILLA2 2001028742500 25m-E59:59:59.5

9DE PAZ PLIEGO FRANCISCO JAVIER C.N. SAN JUAN3 2000077852539 25m-E59:59:59.5
9MARTINEZ GONZALEZ JESUS C.D.AL-ANDALUS SEVILLA4 2001295401115 25m-E1:25.76

BLANCO FERNANDEZ SANCHO UNIVERS.SEVILLA5 1993077821903 25m-E59:59:59.5
9FERNANDEZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2002077870923 25m-E59:59:59.5
9MARIN SANCHEZ JUAN PABLO C.N. ALCALA7 1996020061208 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
LEAL ZAMORA FRANCISCO C.N. SAN JUAN1 1999053353479 25m-E1:20.67
RIVERO GALLARDO ALEJANDRO C.N. HUELVA2 20000P0018777 25m-E1:19.92
MORALES ALVAREZ DAVID C.N. HUELVA3 1998049112803 25m-E1:18.11
PARDO DEL VIEJO ANGEL C. NAUTICO SEVILLA4 1997009212407 25m-E1:13.63
LOBATO PEREZ ALVARO C.N. UTRERA5 2001021151840 25m-E1:14.84
JIMENEZ FERNANDEZ PABLO CARMONA6 2002031021006 25m-E1:19.21
MARTINEZ DE LA OSSA SAENZ J.I. UNIVERS.SEVILLA7 1992054099600 25m-E1:20.11
BAEZA AVILA JOAQUIN CARMONA8 2000029508319 25m-E1:23.34

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

POLO BOHORQUEZ ANTONIO DKV JEREZ1 2002P00467260 50m-E1:13.32
PEREZ PRIETO PABLO C.N. ALCALA2 2000030249879 25m-E1:09.84
SANCHEZ ALMELLONES PABLO CDAD.ALGECIRAS3 2002075909069 50m-E1:11.17
ESPINAR SOLANO ALEJANDRO C.D.N. CORDOBA4 1992031005891 25m-E1:06.20
GOMEZ MEDINA ALVARO CIRCULO MERCANTIL5 1999P00113181 50m-E1:09.38
DOMINGUEZ AMUEDO ALEJANDRO C.N. UTRERA6 2001047537164 25m-E1:09.51
SERRANO CANO ISIDORO C.D.N. CORDOBA7 1996080165986 25m-E1:10.74
VERGARA CHACON PEPE CIRCULO MERCANTIL8 2002077851839 25m-E1:11.60

100 m. BRAZA FEMENINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GONZALEZ SANCHEZ CELIA C.N. UTRERA3 2001049134769 25m-E59:59:59.5
9VALDERAS GABELLA EVA C.D.AL-ANDALUS SEVILLA4 1997053351003 25m-E2:23.87

CARDENAS AGUILERA ALEJANDRA C.N. HUELVA5 2003049728568 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

HERRERA CHARLO CECILIA R.C. PINEDA1 2003029588057 25m-E1:42.40
CASCOBELO AGUEDA LUCIA C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2002045997643 25m-E1:39.92
CALVO DE LEÓN IBAÑEZ MARTA C.N. ALCALA3 2003049130756 25m-E1:38.59
CALDERON VELEZ MANUELA C.N. HUELVA4 2003029619195 25m-E1:30.55
BELLOSO BRAVO GRACIA MARÍA CARMONA5 2002047563329 25m-E1:34.46
OLMO YLLERA MARIA C.N. SAN JUAN6 2003P00125154 50m-E1:41.00
FORTES MORON REYES C.N. DOS HERMANAS7 2003L00603747 25m-E1:42.18

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

XL TROFEO VIRGEN DEL AGUILA, 11/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
PEREZ PINTOR SUSANA C.N. UTRERA1 2003020091465 25m-E1:27.63
ECHEVARRIETA ORTIZ CELIA CIRCULO MERCANTIL2 2003077929400 25m-E1:24.76
PARDO VIUDEZ IRENE C.N. SAN JUAN3 2000047304211 25m-E1:22.90
AGUILAR DIAZ LAURA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2002LSE057193 25m-E1:18.40
ROMERO CAMARENA PAULA C.N. ALCALA5 2003LSE020194 25m-E1:22.13
RODRIGUEZ MUÑOZ CRISTINA C.N. ALCALA6 2002L00603617 25m-E1:22.99
HACHERO DIAZ LUCIA C.N. DOS HERMANAS7 2003L00603376 25m-E1:27.48
CHAMORRO ROMERO ANA CIRCULO MERCANTIL8 200029556003Z 25m-E1:28.10

100 m. MARIPOSA MASCULINO23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
NAVARRO MARQUES ALEJANDRO C.N. UTRERA1 2006077931407 25m-E59:59:59.5

9LOPEZ CUBEROS DANIEL C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2005077930266 25m-E1:29.40
HURTADO JIMENEZ ALVARO C.N. ALCALA3 2006L00563006 25m-E1:22.92
MARTINEZ JAÉN ADRIAN C.N. ALCALA4 2006L00563163 50m-E1:09.41
CALLESI FLOR AURELIO UNIVERS.SEVILLA5 2006P00316082 50m-E1:11.91
ALONSO PEREZ DAVID C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2005029533098 25m-E1:24.76
TIRADO ROMERO MARCO ANTONIO C.N. ALCALA7 2006020093297 25m-E1:31.71

100 m. MARIPOSA FEMENINO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FEDEREDO QUIROGA ARIADNA UNIVERS.SEVILLA1 2006029511660 25m-E59:59:59.5
9HERNANDEZ SILVA JUDIT C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2006077939169 25m-E1:29.90

ESCOT DELGADO IRENE C.N. ALCALA3 2006L00563003 25m-E1:22.35
INFANTE MORAGAS MARTA C.N. ALCALA4 2006020090071 50m-E1:17.62
VERGARA CHACON MARTA CIRCULO MERCANTIL5 2006000113065 50m-E1:22.68
JIMÉNEZ HOLGADO PAULA C.N. ALCALA6 2006L00563202 25m-E1:28.44
VILA LEONARD SARA RAE C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2006054221041 25m-E1:35.89

100 m. MARIPOSA MASCULINO25

FINAL
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

XL TROFEO VIRGEN DEL AGUILA, 11/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
LOBATO RAYO JUAN JESUS C.N. ALCALA1 2004049825971 25m-E59:59:59.5

9ORTIZ MANJON ALBERTO CIRCULO MERCANTIL2 2004P00125141 25m-E1:23.91
PINTO ROJAS ALBERTO C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2004049192136 50m-E1:24.07
ABASOLO BAREA MANUEL DKV JEREZ4 2003P00467236 50m-E1:14.28
OLMO CARRION MANUEL C. NAUTICO SEVILLA5 2003P00316065 25m-E1:13.52
DIAZ GONZALEZ SALVADOR DKV JEREZ6 2004P00467318 25m-E1:23.31
GARCIA MARTINEZ ADRIAN C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2004029548335 25m-E59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PARDO VIUDEZ MARIO C.N. SAN JUAN1 2004047425744 25m-E1:12.21
GRIÑON PORTILLO JOSE C.N. HUELVA2 2003049106893 50m-E1:11.47
VILLAESCUSA GONZALEZ LUIS C.N. DOS HERMANAS3 2004L00603521 25m-E1:09.00
DEL VADO SANZ MARCOS UNIVERS.SEVILLA4 2004071749388 25m-E1:08.01
VERGARA CASTILLO ANTONIO C.N. ALCALA5 2003029508471 25m-E1:08.51
VILCHES TEJERINA SANTIAGO C.N. ALCALA6 2004P00602702 50m-E1:11.12
DIAZ RODRIGUEZ FRANCISCO C.N. ALCALA7 2003020102207 50m-E1:11.53
ANGULO RUIZ ANTONIO C.N. UTRERA8 2003049124614 25m-E1:12.28

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CONTRERAS CABANILLAS DIEGO CDAD.ALGECIRAS1 2004075923773 25m-E1:07.11
ALAMO MUÑOZ ALBERTO UNIVERS.SEVILLA2 2004077823958 25m-E1:06.17
MORALES TOLEDO JESUS C.N. DOS HERMANAS3 2003047556603 50m-E1:05.69
ÁLVAREZ DE CIENFUEGOS J.L. C. NAUTICO SEVILLA4 2003029593861 25m-E1:03.87
PEREZ MENA JORGE C.N. UTRERA5 2004L01323041 50m-E1:05.19
MOLINA ORTIZ MARCOS CIRCULO MERCANTIL6 2004P00125150 50m-E1:06.62
LUQUE MARQUEZ FRANCISCO MANUEL C.N. HUELVA7 2003049116795 25m-E1:06.66
MACLANDA BUSTO JUAN JOSE CDAD.ALGECIRAS8 2003075923573 25m-E1:07.76

100 m. MARIPOSA FEMENINO26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FLORES HERRERA SOFIA CIRCULO MERCANTIL3 2004L00316019 25m-E59:59:59.5
9BLANCA RIVERO LOURDES C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2005054223371 25m-E1:29.84

VAN DEN AKKER JIMÉNEZ ANDREA C. NAUTICO SEVILLA5 2005077820315 25m-E1:48.61

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
BLEY ALONSO DE CASO MARÍA C. NAUTICO SEVILLA1 200577977672J 25m-E1:26.19
GARCIA NAVARRO MIRIAM CIRCULO MERCANTIL2 2005077942046 25m-E1:20.63
VISEDO ACAL ANGELA C.N. SAN JUAN3 2004LSE026123 50m-E1:17.36
GRIÑON PORTILLO ALBA C.N. HUELVA4 2004049106894 25m-E1:15.94
FERRANDO GARCIA CARLOTA C.N. HUELVA5 2004029621532 25m-E1:16.52
ARANDA TRIANA PAULA LILIANA C.D.AL-ANDALUS SEVILLA6 2005053964231 25m-E1:19.32
GONZÁLEZ SÁNCHEZ ANDREA UNIVERS.SEVILLA7 2004005332375 25m-E1:21.66
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

XL TROFEO VIRGEN DEL AGUILA, 11/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
DIAZ CARRETERO CARMEN C.N. DOS HERMANAS1 2005L00603553 50m-E1:15.80
GOMEZ SANCHEZ MARTINA UNIVERS.SEVILLA2 2005077928443 50m-E1:15.19
GUERRERO MAESE ANDREA CDAD.ALGECIRAS3 2004P01104088 25m-E1:13.12
ZAMBRANO PEREZ LUZ ANA CDAD.ALGECIRAS4 200476587066X 25m-E1:11.95
GONZALEZ GOMEZ PAULA C.N. SAN JUAN5 2005L00385149 25m-E1:12.37
ROBLES CARREÑO LIDIA C.N. DOS HERMANAS6 2004L00603538 50m-E1:14.75
MAQUEDA LLACH SOFIA C.N. MAIRENA ALJARAFE7 2005L00088203 25m-E1:14.72
CASAUS RIVERIEGO CARMEN C.N. UTRERA8 2005029589036 25m-E1:15.48

100 m. MARIPOSA MASCULINO27

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
DIAZ ACUÑA ALEJANDRO C.D.AL-ANDALUS SEVILLA3 2000LSE017067 25m-E59:59:59.5

9ROMERO DACOSTA ALEJANDRO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2002030697323 25m-E59:59:59.5
9ROMERO LLAMUZA JESÚS CARMONA5 1999077925148 25m-E59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PADILLA BLANCO MIGUEL C.D.N. CORDOBA1 1997031007651 25m-E59:59:59.5
9FERNANDEZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL C.N. MAIRENA ALJARAFE2 2002077870923 25m-E1:16.13

ZAMORSKI PASCAL UNIVERS.SEVILLA3 1998L9LR639TC 25m-E1:09.62
CUEVAS FERNANDEZ JESUS ANTONIO C.N. DOS HERMANAS4 2002030269918 25m-E1:06.94
MUÑOZ GARCIA SANTIAGO CIRCULO MERCANTIL5 2002077846240 50m-E1:09.35
POLO BOHORQUEZ ANTONIO DKV JEREZ6 2002P00467260 50m-E1:11.18
MARTINEZ GONZALEZ JESUS C.D.AL-ANDALUS SEVILLA7 2001295401115 25m-E1:21.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARCÍA ROLDAN MANUEL EUGENIO C. NAUTICO SEVILLA1 2000077846761 25m-E1:04.97
LAYOSA MARINA FRANCISCO LUIS C.N. SAN JUAN2 1995045810850 25m-E1:04.18
GOMEZ MACIAS MIGUEL C.N. UTRERA3 2002021150436 50m-E1:05.02
VERGARA CHACON PEPE CIRCULO MERCANTIL4 2002077851839 50m-E1:04.12
MORALES ALVAREZ DAVID C.N. HUELVA5 1998049112803 25m-E1:03.36
DELGADO RODRIGUEZ SERGIO C.N. ALCALA6 2002020093161 50m-E1:05.23
BULNES PEREZ JOSE MARIA C.N. ALCALA7 2000020063110 25m-E1:04.42
VILLEGAS URBANO DANIEL C.N. DOS HERMANAS8 2002L00603740 25m-E1:06.22

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia
FIGUEROA PEREZ - MARIN MIGUEL C.N. HUELVA1 2000045156902 25m-E1:02.53
VENEGAS ALONSO PLACIDO ANTONIO C.N. UTRERA2 1997075575644 25m-E1:00.42
PEREZ PRIETO PABLO C.N. ALCALA3 2000030249879 50m-E1:00.56
RUIZ DIAZ ANGEL DE ANDRES C.N. ALCALA4 1992047394274 25m-E56.56
ARANDA SUAREZ CARLOS UNIVERS.SEVILLA5 1998015459010 50m-E59.44
PADILLA BLANCO JUAN DE LA CRUZ C.D.N. CORDOBA6 2001P00663936 50m-E1:01.20
LOPEZ LOPEZ OSCAR C.N. ALCALA7 2000020063238 25m-E1:01.45
GONZALEZ GOMEZ JUAN CARLOS C.N. SAN JUAN8 1999L00385102 50m-E1:03.93
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

XL TROFEO VIRGEN DEL AGUILA, 11/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA

100 m. MARIPOSA FEMENINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ECHEVARRIETA ORTIZ CELIA CIRCULO MERCANTIL3 2003077929400 25m-E59:59:59.5
9SORIANO PECELLÍN CARLOTA C.N. ALCALA4 2003L00563197 25m-E1:25.06

MONTERO DAZA PAULA C.N. HUELVA5 2003049116322 25m-E1:28.38

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GOMEZ ADORNA PAULA C.N. MAIRENA ALJARAFE2 1999029508906 25m-E1:21.95
ESCAMILLA LANZA ALICIA SHA CIRCULO MERCANTIL3 2003029498867 25m-E1:17.10
CORDERO MARTIN PAULA C.N. SAN JUAN4 2003048121648 25m-E1:13.15
VAZQUEZ ACUÑA ISABEL C.N. SAN JUAN5 2001LSE026107 25m-E1:17.00
AMIGO ROMO CARMEN C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2002048735292 50m-E1:18.89
VÁZQUEZ RIETHMUELLER LAURA UNIVERS.SEVILLA7 1994053633217 25m-E1:24.92

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PAYAN PINTOR ELOISA C.N. UTRERA1 2003049121249 25m-E1:10.79
CHAVES MARMOL MARTA C.N. DOS HERMANAS2 2003L00603396 50m-E1:10.03
POLO RODRIGUEZ PAULA C.N. ALCALA3 1999080093800 25m-E1:06.76
SANCHEZ RODRIGUEZ ANDREA C.N. ALCALA4 1999015410185 50m-E1:03.58
PEDRAZA LOPEZ VALERIA C.N. HUELVA5 20030P0018790 50m-E1:07.08
CASTRO PEREZ SARA C.N. DOS HERMANAS6 1994049094177 50m-E1:07.67
CEBOLLA SOUSA ANGELA MARIA C.N. UTRERA7 2002045997387 25m-E1:10.47
JIMÉNEZ COBANO SARAI C.N. ALCALA8 2002020230471 25m-E1:12.98

4x50 ESTILOS MASCULINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CIRCULO MERCANTIL-2 BENJ CIRCULO MERCANTIL3 BENJ2185 25m-E02:54.79
BENJ C.N. ALCALA C.N. ALCALA4 BENJ2186 50m-E2:12.95
C.N. SAN JUAN-2 BENJ C.N. SAN JUAN5 BENJ2188 25m-E02:47.43
BENJ C.N. ALCALA B C.N. ALCALA6 BENJ2187 25m-E59:59:59.9

9
4x50 ESTILOS FEMENINO30

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJ UNIVERS.SEVILLA UNIVERS.SEVILLA3 BENJ2157 25m-E59:59:59.9
9BENJ C.N. ALCALA C.N. ALCALA4 BENJ2155 50m-E2:37.56

CIRCULO MERCANTIL BENJ CIRCULO MERCANTIL5 BENJ2154 25m-E03:30.46
BENJ C.N. ALCALA B C.N. ALCALA6 BENJ2156 25m-E59:59:59.9

9

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf

Información correcta a 11:27:37 07/11/2018

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

18 / 20



LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

XL TROFEO VIRGEN DEL AGUILA, 11/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA

4x100 ESTILOS MASCULINO31

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. SAN JUAN ALEV C.N. SAN JUAN2 ALEV2183 25m-E05:25.38
ALEV C.N. ALCALA C.N. ALCALA3 ALEV2181 25m-E4:45.71
ALEV UNIVERS.SEVILLA UNIVERS.SEVILLA4 ALEV2184 50m-E4:24.52
ALEV C.N. MAIRENA ALJARAF C.N. MAIRENA ALJARAFE5 ALEV2178 25m-E4:38.68
ALEV CIRCULO MERCANTIL CIRCULO MERCANTIL6 ALEV2179 50m-E5:02.18
ALEV C.N. ALCALA B C.N. ALCALA7 ALEV2182 25m-E59:59:59.9

9
4x100 ESTILOS FEMENINO32

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALEV C.N. ALCALA C C.N. ALCALA2 ALEV2152 25m-E5:20.85
ALEV C.N. ALCALA C.N. ALCALA3 ALEV2150 25m-E5:18.66
ALEV CIRCULO MERCANTIL CIRCULO MERCANTIL4 ALEV2148 50m-E4:50.87
ALEV C.N. MAIRENA ALJARAF C.N. MAIRENA ALJARAFE5 ALEV2147 50m-E4:53.05
ALEV C.N. ALCALA B C.N. ALCALA6 ALEV2151 25m-E5:19.18
ALEV C.N. ALCALA D C.N. ALCALA7 ALEV2153 25m-E59:59:59.9

9
4x100 ESTILOS MASCULINO33

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CIRCULO MERCANTIL-2 INFA CIRCULO MERCANTIL1 INFA2190 25m-E05:12.00
INFA C.N. DOS HERMANAS C.N. DOS HERMANAS2 INFA2194 50m-E4:23.52
INFA CDAD.ALGECIRAS CDAD.ALGECIRAS3 INFA2196 50m-E4:15.77
INFA C.N. MAIRENA ALJARAF C.N. MAIRENA ALJARAFE4 INFA2189 50m-E4:01.92
INFA C.N. ALCALA C.N. ALCALA5 INFA2193 50m-E4:13.86
INFA C.N. UTRERA C.N. UTRERA6 INFA2197 50m-E4:19.64
C.N. HUELVA INFA C.N. HUELVA7 INFA2191 25m-E04:39.30
INFA UNIVERS.SEVILLA UNIVERS.SEVILLA8 INFA2198 25m-E59:59:59.9

9
4x100 ESTILOS FEMENINO34

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INFA C. NAUTICO SEVILLA C. NAUTICO SEVILLA3 INFA2161 25m-E59:59:59.9
9C.N. HUELVA INFA C.N. HUELVA4 INFA2160 25m-E05:20.52

INFA UNIVERS.SEVILLA UNIVERS.SEVILLA5 INFA2166 25m-E59:59:59.9
9
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LISTAS DE SALIDA DOMINGO, (9:00-CAL//10:00-COM)

XL TROFEO VIRGEN DEL AGUILA, 11/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ALCALA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
INFA C.N. DOS HERMANAS C.N. DOS HERMANAS2 INFA2163 50m-E5:00.99
INFA CIRCULO MERCANTIL CIRCULO MERCANTIL3 INFA2159 50m-E4:53.62
INFA C.N. MAIRENA ALJARAF C.N. MAIRENA ALJARAFE4 INFA2158 50m-E4:31.08
CDAD.ALGECIRAS-2 INFA CDAD.ALGECIRAS5 INFA2164 25m-E04:46.00
INFA C.N. ALCALA C.N. ALCALA6 INFA2162 50m-E4:57.00
C.N. SAN JUAN INFA C.N. SAN JUAN7 INFA2165 25m-E05:01.24

4x50 ESTILOS MASCULINO35

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. ALCALA C C.N. ALCALA3 ABSO2173 25m-E59:59:59.9
9ABSO C. NAUTICO SEVILLA C. NAUTICO SEVILLA4 ABSO2170 25m-E1:56.51

C.N. HUELVA ABSO C.N. HUELVA5 ABSO2169 25m-E01:59.07

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ABSO CIRCULO MERCANTIL CIRCULO MERCANTIL1 ABSO2168 25m-E1:53.34
C.N. SAN JUAN ABSO C.N. SAN JUAN2 ABSO2176 25m-E01:48.95
ABSO C.N. ALCALA B C.N. ALCALA3 ABSO2172 25m-E1:43.64
ABSO C.N. MAIRENA ALJARAF C.N. MAIRENA ALJARAFE4 ABSO2167 50m-E1:44.77
ABSO C.N. ALCALA C.N. ALCALA5 ABSO2171 25m-E1:43.10
ABSO UNIVERS.SEVILLA UNIVERS.SEVILLA6 ABSO2177 25m-E1:46.39
C.D.N. CORDOBA ABSO C.D.N. CORDOBA7 ABSO2174 25m-E01:49.72
C.N. UTRERA-2 ABSO C.N. UTRERA8 ABSO2175 25m-E01:56.13

4x50 ESTILOS FEMENINO36

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. ALCALA C C.N. ALCALA3 ABSO2142 25m-E59:59:59.9
9C.N. SAN JUAN-2 ABSO C.N. SAN JUAN4 ABSO2146 25m-E02:18.55

CIRCULO MERCANTIL ABSO CIRCULO MERCANTIL5 ABSO2137 25m-E02:24.21

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

C.N. HUELVA ABSO C.N. HUELVA2 ABSO2138 25m-E02:08.17
ABSO C.N. ALCALA B C.N. ALCALA3 ABSO2141 25m-E2:04.80
ABSO C.N. MAIRENA ALJARAF C.N. MAIRENA ALJARAFE4 ABSO2136 25m-E1:56.55
ABSO C.N. ALCALA C.N. ALCALA5 ABSO2140 25m-E2:03.92
ABSO C.N. DOS HERMANAS C.N. DOS HERMANAS6 ABSO2143 25m-E2:06.84
C.N. UTRERA-2 ABSO C.N. UTRERA7 ABSO2144 25m-E02:14.97
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